
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724133

Prodej bytu 1+1, DV, Dymokury, Svídnice (okres Nymburk)

Prodej bytu 1+1 v Dymokurech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875677 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dymokury, Svídnice (okres Nymburk)

Prodej bytu 1+1 v Dymokurech

Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi družstevní byt o dispozici
1+1 s lodžií, který se nachází ve druhém patře cihlového domu a je
určen ke kompletní rekonstrukci. K bytu náleží sklep a vlastní
zahrádka, která se pyšní celkovou plochou 110 m?. Nespornou
výhodu je možnost převodu do osobního vlastnictví. Byt je vhodný
pro jednotlivce nebo pár. Pár metrů od domu je autobusová zastávka
a hrací prvky pro děti. Obec Svídnice u Dymokur je vzdálena 13 km
od Poděbrad a 20 km od dálnice D11. Svídnice má vlakové i
autobusové spojení a je oblíbeným místem pro turisty a cyklisty.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře, který Vás rád nemovitostí provede.

CENA: (za nemovitost) 1 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava vlak
autobus

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724133

Prodej bytu 1+1, DV, Dymokury, Svídnice (okres Nymburk)

Odpad Septik

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 38

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Koutová Daniela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


